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Lähettikumppani

Wolt kieltää lähettitilien jakamisen Suomessa
Wolt ennakoi tulevaa alustatyölakia ja alkoholilain muutosta varmistaakseen, että vain

varmennetut lähettikumppanit tekevät toimituksia alustalla. Muutos tehdään 1. elokuuta

alkaen.

Lähetit eivät voi jakaa tai vuokrata Wolt-tilejään, muutos käynnistyy elokuussa.

Nykyiset sijaiset, joilla on tarvittavat työluvat, voivat hakea omaa lähettitiliä.

Muutos tehdään ennakoiden alustatyödirektiivin kansallista toimeenpanoa ja uuden

alkoholitoimituksia koskevan lain voimaantuloa Suomessa.

22.5.2026 Helsinki | Wolt kieltää lähettitilien jakamisen Suomessa. Muutos tehdään 1.

elokuuta alkaen, ja läheteille viestitään muutoksesta hyvissä ajoin. Jatkossa vain

varmennettu Wolt-tilin omistaja voi tehdä toimituksia oman tilinsä kautta. Muutos tehdään

Suomessa vaiheittain, jotta voidaan varmistaa, että toimituksia tekee ainoastaan kyseisen

tilin varmennettu haltija.
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Wolt otti jo aiemmin tänä keväänä käyttöön vahvempia valvontatoimia lähettitilien

väärinkäytösten havaitsemiseksi ja estämiseksi. Näitä olivat esimerkiksi säännölliset

henkilöllisyyden ja työlupien tarkistukset, erillinen ilmoituskanava läheteille sekä harmaan

talouden torjunnan yksikön perustaminen Woltin johdon alaisuuteen. Yksikön työ on

tuottanut hyviä tuloksia. Samalla on käynyt ilmi, että nykyinen sijaisjärjestely, jossa päätilin

haltija voi jakaa tiliään ilman rajoituksia, voi luoda olosuhteita, joita on vaikea valvoa ja pitää

kohtuullisina.

"Arvioimme, että muutoksen myötä tuhansia uusia lähettejä voi liittyä Woltin alustalle

omalla lähettitilillään. Pystymme  samalla merkittävästi lyhentämään noin 20 000 hakijan

jonoa Suomessa", Woltin toimitusjohtaja Marianne Vikkula sanoo. 

Selkeämmät pelisäännöt kaikille Wolt-läheteille

Uuden toimintatavan mukaan vain tilin omistajat voivat tehdä toimituksia, eikä sijaisten

käyttöä sallita. Wolt tiedottaa muutoksen yksityiskohdista selkeästi lähettikumppaneille

lähiviikkoina ja kannustaa sijaisena toimivia lähettejä hakemaan omaa tiliä. Wolt käsittelee

hakemukset ja pyytää mahdollisia uusia lähettikumppaneita toimittamaan tarvittavat

asiakirjat, kuten työluvat. Uusia kumppanuuksia aloitetaan kysynnän mukaan, jotta lähettien

ja toimitusten määrä säilyy tasapainossa.

"Haluamme tarjota mahdollisuuden jatkaa työskentelyä Woltin kanssa varmennettuna ja

itsenäisenä lähettikumppanina omalla tilillä. Siksi puramme tämän hetken Suomen

lähettijonoa hallitusti", Vikkula jatkaa.

Wolt odottaa alustatyölain kansallista toimeenpanoa, jonka arvioidaan tulevan voimaan 2.

joulukuuta 2026. Woltin käsityksen mukaan hallitus suunnittelee selkeitä sääntöjä sijaisten

käyttöön alustatyössä, mitä Wolt pitää tervetulleena. Lisäksi eduskunta käsittelee

parhaillaan ehdotusta uudeksi alkoholilaiksi, joka mahdollistaisi alkoholijuomien

kotiinkuljetukset. Uusi laki todennäköisesti vaatii, että kaikilla alkoholitoimituksia tekevillä

läheteillä tulee olla alkoholin toimituspassi. Tilien jakamisen kieltäminen vie Woltia kohti

2 4

https://press.wolt.com/fi-FI/263256-wolt-tiukentaa-toimia-harmaan-talouden-torjumiseksi/


tulevan sääntelyn mukaista toimintatapaa. Wolt arvioi käytäntöjään uudelleen, kun sääntely

on valmiimpaa.

"Wolt kannattaa selkeitä pelisääntöjä alustatyölle Suomessa. Tuleva lainsäädäntö tarjoaa

mahdollisuuden rakentaa kestävän toimintamallin, joka toimii läheteille, asiakkaille ja koko

alustataloudelle. Tällä muutoksella varmistamme myös, että alkoholitoimituksia tehdään 

vastuullisesti. Niitä tekevät henkilöt, jotka tunnemme ja jotka täyttävät toimituspassin

vaatimukset", Vikkula sanoo.
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Contact details

Copy link

https://press.wolt.com/�-FI/265967-wolt-kieltaa-lahettitilien-jakamisen-suomessa/

About Wolt

Wolt on Helsingissä perustettu teknologiayritys, jonka missiona on tuoda iloa, helppoutta ja

ansaintamahdollisuuksia ihmisten arkeen. Wolt kehittää paikallisen kaupan alustaa, joka

yhdistää ruokaa, päivittäistavaroita ja muita tuotteita tilaavat asiakkaat ravintoloiden,

kauppojen ja lähettien kanssa. Wolt perustettiin vuonna 2014 ja yhdistyi DoorDashin

(NASDAQ: DASH) kanssa vuonna 2022. Yhdessä toimimme yli 40 maassa. Lue lisää Woltin

verkkosivuilta.

Wolt Viestintä

media.�@wolt.com
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